dix̄erat Ulixem eum execaecaturum esse. Polyphemus invēnit Ulixem et eius socios in _____ speluncā postquam a pabulo regressus erat; ergo eos reclusit et homines edēre incēpit. Vir ut se et socios _____ Cyclopem inebriavit, eius oculum ussit, deinde dolo e speluncā fugit.

1. Reliquērit	4. Perdēret	7. Eos	10. Servaret
2. Suā	5. Vatis	8. Domo	11. Reliquērat
3. Domum	6. Eius	9. Suis	12. Hostis

2. Choose true or false (6)

1. Ulixes non vult ad Ciconas ire sed forte eo advēnit	T	F
2. Lotophagi pravi homines sunt qui loton edunt	T	F
3. Lotophagi Ulixis socios necant	T	F
4. Neptunus Polyphemi pater est	T	F
5. Ceteri Cyclopes Polypheimo non subveniunt	T	F
6. Ulixes se et omnes socios servat	T	F

3. Choose the correct answer and write the corresponding letter in the table below (8)

- A. Unde venit Ulixes cum ad Ciconas procellā delatus est?
 - a. Ab insulā Ithacā
 - b. Troiā
 - c. A Lotophagorum terrā
 - d. Ismaro
- B. Quid accīpit Ulixes apud Ciconas?
 - a. Divitias
 - b. Novas naves
 - c. Novos socios
 - d. Vulnēra
- C. Qui sunt Lotophagi?
 - a. Homines feri qui Ulixis socios in suā insulā detinent
 - b. Homines boni qui Ulixis sociis loton praebent
 - c. Homines mali qui loton edunt
 - d. Homines mali qui loto Ulixis socios decipiunt
- D. Quid accīdit Ulixis sociis postquam loton edērunt?
 - a. Ad naves redeunt
 - b. Ulixem petunt
 - c. Reditum obliviscuntur
 - d. Ciconas adgrediuntur
- E. Quis est Telemus?
 - a. Telemus est augur qui Poliphemo mortem praedīcit
 - b. Telemus est Eurymi avus
 - c. Telemus est augur qui Cyclopis caecitatem praedīcit
 - d. Telemus est vatis qui Ulixi futurum praedit
- F. Quid facit Polyphemus postquam in speluncam redīt?

- a. Speluncae ianuam claudit
 - b. Ulixem adgreditur
 - c. Pecora e speluncā pellit
 - d. Ceteros Cyclopas vocat
- G. Cur ceteri Cyclopes auxilium Polyphemo non praebent?
- a. Quia Cyclopes feri sunt
 - b. Quia putant se ab eo deridēri
 - c. Quia Ulixes eos petere potest
 - d. Quia Polyphemi clamores non audiunt
- H. Quomodo Ulixes e speluncā exit?
- a. Polyphemum excaecat et speluncae ianuam apērit
 - b. Ceteri Cyclopes ei subveniunt
 - c. Polyphemum iubet speluncae ianuam aperīre
 - d. Ipse et superstites cum pecoribus e speluncā exeunt

A	B	C	D	E	F	G	H

4. Choose the correct answer and write the corresponding letter in the table below (8)

- A. R. 2: *Homines* is:
- a. Nominative - subject
 - b. Nominative - apposition
 - c. Accusative – direct object
 - d. Accusative with preposition
- B. R. 4: *Ut* introduces a clause:
- a. Purpose
 - b. Result
 - c. Substantive
 - d. Temporal
- C. R. 4: *Domum* is:
- a. Subject
 - b. Direct object
 - c. Time construction
 - d. Place construction
- D. R. 6: *Huic* is:
- a. Dative masculine singular pronoun
 - b. Dative neuter singular pronoun
 - c. Dative masculine singular adjective
 - d. Dative neuter singular adjective
- E. R. 7: *Ne* introduces a clause:
- a. Purpose
 - b. Result
 - c. Substantive
 - d. Interrogative